
LSTA rudens 

sezonas atklāšānas 

sacensības SPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 17.09.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

17.09.2016. LSTA, Rīga 3 Māris Dubrovskis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: Sākums:

1. spēle

LAUGALE Simona DAMBIŅŠ Gustavs

vs. vs. vs. vs.

DENISOVA Aurelija KAZANCEVS Maksims

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

LAUGALE Agnese AUDRIŅŠ Stefans

vs. vs. vs. vs.

ZARIŅA Sofija FELDMANIS Mārtiņš

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

3. spēle

JURKEVICA Kristiana SPICKUS Ernests

vs. vs. vs. vs.

BAIKOVA Nikole ŠULCS Krišjānis

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

BRIEDE Sonora GAVRILONOKS Nikita

vs. vs. vs. vs.

OZOLA Laura UZULINSH Mihael

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

5. spēle Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā 13:00

Pusfināls meitenēm Pusfināls zēniem

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Pusfināls meitenēm Pusfināls zēniem

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā:15:00 Ne agrāk kā: Ne agrāk kā:

7. spēle Pusfināls par 5.v. Meitenes Pusfināls par 5.v. Zēni

vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: 16:00 Ne agrāk kā: 16:00 Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle Pusfināls par 5.v. Meitenes Pusfināls par 5.v. Zēni

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

15:20

Māris Dubrovskis


